
お取引先様各位

         

2024年 11月吉日

   株式会社エーツーレジャー

   エーツーレジャーサービスセンター

         ベンダーサービス

休業日に伴う商品出荷のご案内

貴社益々御清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて標記の件ですが、年末年始の弊社休業日を以下日程にてご案内申し上げます。

弊社休業日        12月 28日（土）～1月 5日（日）まで

つきましては、休業日前の部品関係・モナカ（動物のエサ）の最終ご注文の締め切りが、以下日程とな

りますのでご案内申し上げます。

休業日前ご注文最終締め切り 12月 23日（月）15：00までにＦＡＸ到着分まで

              （連休直前のご注文の場合商品着日が通常より遅れる場合がございますの

でご注意下さい。）

*  特にモナカ（動物のエサ）につきましては年末となりますと宅配便等の混雑のため

ご対応できない場合がございます。お早めにご注文のほど宜しくお願い申し上げます。

なお 1 月 6 日（月）からは通常営業（9:00～17:30 土日祝祭日除く）となります。

お手数をお掛けいたしますが、発注ご担当者様にご連絡のほど宜しくお願い申し上げます。

                                  以上


